
 
  Prot.n.  Foggia,  
   
 
 
 

 
 Dipartimento di Economia, Management e Territorio 

Polo Economia "On. Cafarelli" ex piscina Via Alberto da Zara 11 
71121 Foggia 
Telefono  +39 0881 781804 

 
direttore.demet@unifg.it 

 

Il Direttore 

Prof.ssa Lucia MADDALENA 

 

Il Capo Area 

Rag. Rocco Rosa 

 

Servizio Orientamento e Placement 

Dott. Massimo Manrico Carella 

 

 

Oggetto: Selezione n. 3 Tutor informativi Dipartimento di Economia, Management e 

Territorio, A.A. 2021/2022. 

 

 

LA DIRETTRICE 
 

 

VISTO l’avviso di selezione di n. 3 unità per attività di tutorato informativo – 
A.A. 2021/2022 (indetta con D.D. n. 367/2022, prot. n. 18824 – V/1 
del 7/04/2022); 

VISTO il D.D. N. 416/2022 del 27/04/2022 (prot. n. 22418 – V/1) relativo alla 
nomina della Commissione incaricata della procedura selettiva; 

VISTI  i verbali redatti dalla suddetta Commissione, in data 29 aprile 
(rispettivamente, prot. n. 23420 – V/1, della valutazione titoli, e prot. 
n. 23423 – V/1, del colloquio – entrambi protocollati il 2 maggio 
2022); 

VERIFICATA  la regolarità della predetta procedura selettiva, 

 

DECRETA 
 

 

Art. 1 
Sono approvati gli atti della procedura selettiva indetta con D.D. n. 367/2022, prot. n. 18824 
– V/1 del 7/04/2022, relativamente alla “selezione di n. 3 unità per attività di tutorato 
informativo – A.A. 2021/2022”, da impiegare per le esigenze del Dipartimento di Economia, 
Management e Territorio. 
 





 
  Prot.n.  Foggia,  
   
 
 
 

 
 Dipartimento di Economia, Management e Territorio 

Polo Economia "On. Cafarelli" ex piscina Via Alberto da Zara 11 
71121 Foggia 
Telefono  +39 0881 781804 

 
direttore.demet@unifg.it 

Art. 2 
Dagli atti della procedura selettiva di cui al precedente art. 1, risulta che la Commissione, 
all’unanimità, ha valutato i candidati, come di seguito indicato:  
 
 

Candidato/a Titoli  Colloquio  Totale  

FORINA ANTONIO 1,5 14 15,5 

INTENZA MARIKA 6,5 20 26,5 

NUNZIANTE 

ANDREA 

1 15 16 

PIPOLI MARTINA 3,5 20 23,5 

RAIMONDI RITA 2,5 16 18,5 

VAIRO ANTONIO 3,5 17 20,5 

VANNICOLA 

MARIANNA 

2,5 13 15,5 

 
 
Pertanto, la graduatoria risulta come di seguito indicata: 

 

Candidato/a Titoli  Colloquio  Totale  Ordine di graduatoria 

INTENZA MARIKA 6,5 20 26,5 1 

PIPOLI MARTINA 3,5 20 23,5 2 

VAIRO ANTONIO 3,5 17 20,5 3 

RAIMONDI RITA 2,5 16 18,5 4 

NUNZIANTE 

ANDREA 

1 15 16 5 

VANNICOLA 

MARIANNA 

2,5 13 15,5 6 (ex aequo – precedenza 

secondo l’art. 7 bando) 

FORINA ANTONIO 1,5 14 15,5 7 

 

Quindi, i candidati Intenza Marika, Martina Pipoli, Antonio Vairo, collocati alle prime tre 

posizioni, sono dichiarati vincitori della selezione. 

 



 
  Prot.n.  Foggia,  
   
 
 
 

 
 Dipartimento di Economia, Management e Territorio 

Polo Economia "On. Cafarelli" ex piscina Via Alberto da Zara 11 
71121 Foggia 
Telefono  +39 0881 781804 

 
direttore.demet@unifg.it 

 

 

Art. 3 

Il presente Decreto è pubblicato sul sito web istituzionale del Dipartimento Iniziative di 

orientamento | Dipartimento di Economia, Management e Territorio (unifg.it), e all’albo 

ufficiale di Ateneo on-line. Quest’ultima pubblicazione ha valore di notifica a tutti gli effetti. 

 

 

 

Il Direttore di Dipartimento  

Prof.ssa Lucia MADDALENA 


		2022-05-04T10:11:14+0200
	LUCIA MADDALENA




